
 

komedie, ČR/Německo 2015, 94 min, dabing, 15+ krimi/drama/thriller, ČR 2015, 100 min, přístupno
čtvrtek - pátekrežie: Štěpán Altrichter sobota - nedělerežie: Jan Pachl 

8.10. - 9.10.2015Mysteriózní detektivka o pátrání po chuti do života 17.10. - 18.10.2015hrají: Hynek Čermák, Predrag Bjelac, Vlastina Svátková,…
0,770833333na vrcholcích Krušných hor. 0,770833333Varování ministerstva vnitra: Peníze jsou silně návyková látka. 

animovaný, Německo 2015, 86 min, dabing, přístupno komedie, ČR 2015, 95 min, 12+
sobotaRežie: Toby Genkel pondělírežie: Milan Cieslar
42287Je konec světa! Blíží se obrovská povodeň … 42296hrají: Ondřej Vetchý, Simona Stašová, Tereza Voříšková

0,604166667Zachraň se, kdo můžeš! 0,770833333Komedie jak vyšitá.

ŽIVOT JE ŽIVOT

Těšíme se na Vaši 
návštěvu.

Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o., Lazebnická 2, 

789 85 Mohelnice, 583 430 915, www.mks-mohelnice.cz

tragikomedie, ČR 2016, 101 min, přístupno

18:30

Film                            
Patrika Hartla

PÁ LETŇÁK ZA 
SOKOLOVNOU

30. 7. 
21:00

PŘIPRAVUJEME                                                                                                
NA                                                                                                      

SRPEN

23. 7.
21:30

VSTUPNÉ: Raya a drak - děti 100 Kč, dospělí 120 Kč, Godzilla vs. Kong, Ubal a zmiz  - 130 

Kč, Gump - Pes, který naučil lidi žít, Prvok, Šampón, Tečka a Karel- 140 Kč, Tichý 

společník 100 Kč, Šarlatán, Bábovky - 80 Kč. Změna programu vyhrazena, rezervace a 

prodej vstupenek v TIC DK Mohelnice

dokumentární/road movie, ČR 2016, 95 min, 12+

UUUPS! NOE ZDRHNUL

akční/drama/sci-fi/thriller USA 2021, 113min, 12+, titulky

komdie/drama ČR 2021, 100 min, 12+

KINO

RAYA A DRAK

MOHELNICE 

TICHÝ SPOLEČNÍK

UBAL A ZMIZGODZILLA vs. KONG

animovaný/dobrodružný/fantasy USA 2021, 107 min, dabing

Každej dokonalej plán 
se může podělat

ČT, SO
8. 7., 10. 7.

18:30

ČT - SO
1. 7. - 3. 7.

ČERVENEC 
2021

DIGITÁLNÍ OBRAZ                          
DIGITÁLNÍ ZVUK                      
DOLBY DIGITAL 7.1

GUMP - PES,                     
KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT

15. 7. - 17. 7.
ČT - SO

Od studia Disney

komedie ČR 2021, 99 min, 12+

17:00

rodinný/ dobrodružný ČR 2021, 90 min, přístupno

ČT, SO Příběh psí pravdy, 
lásky a naděje

22. 7., 24. 7.
18:30

18:30

Očekávaný střet 
dvou legend

9. 7. 
21:30

PÁ LETŇÁK ZA 
SOKOLOVNOU

ŠARLATÁN
PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A 

KAREL
BÁBOVKY

životopisný/drama ČR/SK/Irsko/Polsko 2020, 118 min, 12+, dabing

PÁ LETŇÁK ZA 
SOKOLOVNOU

komedie ČR 2021, 90 min, 12+

29. 7., 31. 7.
ČT, SO

romantický/drama/komedie ČR 2020, 97 min, 12+


